[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 191/2020

Senhora Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências que se fizerem necessárias para que sejam feitos os reparos e manutenção na rua Alameda dos Limoeiros na altura do Nº 156, Parque Valinhos.

Justificativa:

Este vereador faz a presente indicação em atenção ao pedido de munícipes do bairro que relatam que devido as chuvas que tem atingido Valinhos, a rua ficou danifica e intransitável, gerando grandes transtornos as pessoas que residem e  precisam chegar e sair de suas residências.

Valinhos, 28 de janeiro de 2020.

KIKO BELONI
                                                             Vereador